
Dohoda o vYpořádání závazků

Č. smlouvy 2021/OMP/0073

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Vyhlašovatel

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, Vršovice
IČO: 000 63 941,
Zastoupena Renatou Chmelovou, starostkou
Ke smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP

a

Poskytovatel

praha 10 - Majetková, a.s.
se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, Vršovice
IČO: 272 05 703
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: B 9712,
zastoupená Ing. Jaroslavem Vlkem, předsedou představenstva a Mgr. Tomášem Staňkem, členem
představenstva
(dále společně také ,,smluvní strany")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2020 smlouvu 2020/OMP/0697, jejímž předmětem bylo
zajištění prodeje bytových jednotek v rámci elektronické aukce (dále jen ,,smlouva").

2. Strana Vyhlašovatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu č. l této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou.

l



Ir

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva č. 2020/OMP/0697 ze dne 28. 5. 2020

" P"" d"' 17-02- 2021

Mě s 0,,ýi\
Ing. Kou 4
ved odboru m ttkoprávního"

t.
. "". " , ej
1j

.. ..
praha Majetková, a.s.
Ing. ja v Vlk
předseda představenstva

00 0

praha 10 - Majetková, a.s.

Mgr. Tomáš Staněk

člen představenstva

2



stě>

·"<' iŕ
na zajištění prodeje

, l I

Příloha č. 1

volných bytových jednotek fórmou elektronické aukce -
vYběrwé řízeni í 30
Č. 202O/OMP/Q697

Městská část Pnha 10
se sIdkm VrŠovická 68,'1429, 101 38 Praha 10
IČO. 00063941
Dič: CZOQQ63941
ke smluvnímu jednjni oprávněn: Ing, Filip Koucký, vedoucí OMP
Bankovní spojení: es, as.. č. Účtu: 902120QO733369/0800
(dále jen .Vyhlašwatel")

a

PRAHA 10 - Majetková, a.s.
IČO: 272 05 703
Spisová mačka: B, vbfka 9712, vedená Městským soudem v Praze
SOlo: Praha ID - Vršovice, Vršovkká 68/1429, PSČ lOt 38
Bankovní spojení: č. ú.: 193521661/0300
(dále jen .Poskytovatet")

uzaviraji dnešního dne tútD Smlouvu na zajišŮnÍ prodeje nemovitého majetku formou ekktronické
aukce (dák jen ,,Smlouva"k

Článekl
předNt a účel Smlouvy

Předmětem této Smbuvy je závazek Poskytovatele zajistit prodej bytových jednoteL uve«ených
v přílo?e č. l této Smlouvy, příslušných spôíudastnických pod% na pozemckh a společných
Cástech domu {dále jen "byhjvé jednotky") formou výhérovéhc> řízení s elektronickou aukci (dále jen
wE-aukce") vČetně $OWI5éjÍcĹ organiačnÍ činnosti a právni pomoci, tj. nakíeí'I potenc.lálního kupu]kW
bytových jednotek (dále jen ,,kupujícř) s tím, Ze k výběru kupujlclho dojde formou E·aukce, která
proběhne na webové adrese m3jetkova.p~aukci=, jakož i další práva a povinnosti smluvnÍch stran
sjednaná touto Smlouvou.

Článek 2
Pmhlášení Vyhtašovatek

l. Vyhlašovatel prohlašuje. že má ve svěřené správě tsYtové ledrK)tkY, jejichž prodej se řídí
phsšušnýml právRimi ptedpisy, a že tyto bytové jednotky hodlá nabídnout k prodeji ve výběrovém
řkeni $ ekktroníckou aukcí.
predmétem prodeje jsou bytové jednotky, které jsou btlže specifikovány v Podminkach
výběrového ňzéni (dále jen Podmínky"), které jsou přílohou č. 2 této Smlouvy

2. VYh|ašovate| pmhlašuje, že na předmětných bytových jednotkách neváinnu Žádné dluhy, íáslavni
práva, věcná břemena. nájemní smlouvy či jiná omezení nebo jiná práva třetích osob, vyjma práv
třetkh osob a omezeni vlastnických práv výskwné Uvederrých v této Smlouvě nebo v listinách,

l

3



které jsou nedňnou součástí této Smlouvy nebo v katasNu nemovitosti.
Dák Vyhlašovatel proh|dšuje, že mu není mámo, k by měly pledmétoé bytcwé jednotky pcávní
ůvady neuvedené výsbvně vtéto Smlouvě nebo že by tfetl osoba byla oprávněna uplatnit vŮči

¶¶

nim Jakékoli JIné právo. jknž by byl kupujb' omezen v nakládání nebo v jiném užŕvání k Účelu, k
Mmuž jsou bytové jednotky u'čecvy.
Vyhbšovateľ dábe prohlašuk, že mu ke dni podpisu této Smlouvy nejsou známy žádné faktické ani
skryté ViiKN předmětných bytových jednotek.
VyhkMvatel dále pmhlašuje, že není v nakládánf s bytovými jednotkami omezen pMkupnim
právem ve prospěch třetfosoby.
vyhlašomei pcohlašuje, Se bytové jednotky jsou prázdoé, tj. nepconajaté Cl jinú úpäatně či
bezúpktně poskytnuté třetím osobám a fyzicky neobsazené.

3. Vyhlašcmtel prohlašuje, že mu nenf známa jakákoliv skutečnost která by bránila uzMeni této
Smlouvy.

4. Wždá bytová jednotka bude nabkena v samostatné E-aukci, tj. nelze do jedné E-aukoe spojk
µudej dvou či vIce bytových jednotek.

Článek3
Povinností a ämmti Po$kytDvatek

l. Poskytovate| se zwauýe nabízet kupujídm předmětné bytové jednotky v sod®u s přislušnrýml
právními předpisy a v souladu s touto Smlouvou fOrmou výběfového Není zakončeného F-aukcí,
včetně souvkejH orpniučnf činnosti a právní podpo'y. Do výběrového řkení budou zah2eny
všechny bnové jednotky, tj. budá' se konat jedno výběrové Není, ale E-aukce µoběhne vždy pro
každou bytovou jednotku rvlášť.

2. Poskytovatel se dák zavazuje:
a) výběrové ňzenfa E-aukd odborné připravit a pmést $výůitim všech mobostl, které povedou

k jejímu úspěšnému provedení,
b) periodicky Ĺnfcrmovat Vyhlašovatele,
c) uchovávat mkenINost o dech skutečnostech důvěrného charakteru, které se dozvěděl v

ráme' plnění této SmlQUvy,
d) v rámci výběrového híenf, ktěré bude předcházet E-auká, po dobu min. 30 dnů huenovat

předmětné bytové jednotky na reatitnkh serverech a zveřejnit mbKku na prodej na
internetwYch stránkách Poskytovatek E-aukce. V případě opakované aukce bude postup
·nabgický,

e) íajistit pro kupujkl dvě prohlídky každé bytové jednotky, přičemž jejich terminy budou
stanoveny dodatečně dohodou smluvních stran,

f) zajistit pro Vyhbšovatele složeni jistitYY (v Podmínkách označené jako .kauce"), jejíž složení
bude Jednou z podmfnek učas9l v E-aukci, jistina se bude skládat na účet Poskytovatele,

B) po otevčenl a kontrole nákžitostl přihlášek do výběnwého ŕizenf, 2é $tt'äny komise výběrového
řízeni, zahájit Emukci nejpozději do 7 dnů ode dne obdrženi výzvy Vyhlašovatele, pokuč
VyhMšovatel néstanovi pozdější zahájeni E·aukce,

h) na úkladě požadavku VvMašovetde provést opakovamu E-aukci s obdobnou minimáln'
inzerci, přičemž po$kytQvate| nemá právo uskutečněnf opakované äukce nárokovat,

l) nřľdit řádnou kompletní fOtodokumentaci bytových jledNotek a tuto uchovávat minimálně po
dobu jednoho roku od ukončení posiednf E-aukee prvváděné die této Smlouvy,

j) účastnit se jednání komise VyMašovatele pro výběrová Není, na jednání této komise bude
Poskytwatei vždy písemně nebo emailem poMn mMimálně 3 pracovni dny předem.

2

4



r m

t 3. Poskytovateldák v rámci ceahace E-aukce prov«k Mskdujkkh činnosti:
a) zpraowáni technických infcwmM o p1Edmětnýrh bytových jednotkách, pmstudovánf stavebně

technických podkladů (výkresová &kuméMace, dokumema<e lnfómace q inženýrských
sftkh, posouzeMmvu jednotllvýth b'ytový'h jednotek)v ddle vytuš~tek včetně stmbMho
archivu (přťmné %e dokumentace ve stmbnfm a5fvu uhradí vÝhla~en,

b) pliµava a výroba pMrobných Mormačnkh materiálů m prodej předmětných bytových
jednotek zahmujkkh podmínky pnodeje včetně pHpadrrých právnkh dokumemů, úkladní
chatakterMky, PqŇ$ k)vuwých pWny, popL fótoUM'k atd.,

c) výrobu ele~ické pmemace pro wetxlNé stránky Po~atek. pK)pňpadě stránky
vyhlašovatele, e-mall,

d) pŕipma a zadání případné tištěné
e) a íadáM intemetcwé kuerce min. na 2 r'eUtnich šemrech, např. Smlity.cz,

viamllty.a, Reall%o.cz, Reuty.cľ Faoebookmm/portalaukd, Portalaukd.cz a
videobydkni.cz, minimálně vdéke 30 dnů. V případě opakované aukce bude postup
analogický,

f) udánf inzerce na aukčním portálu vDh7ých bytů www3ukcepraha1O.cz ,
e) dktňboce inkmačn'ch ma'teňálů kupujkfm,
h) o>ňizacje a pmváděn( pmhlkkk (bez Účastí Vyh!ašovatele nebo spnhce pľedmětné bytové

jednotky).
l) jedMnis Hpujklml,
j) oWniz8čně a teänkky zajistit skládání a mcen( aukčních jistin,
k) spo!uµáce pH pHjmu přihlášek do výběm«hK) řůíen(.

Nebude-li příprava d prwedeni E-aukce některé z činností uvedených vodst. 2 nebo 3 tohoto
článku Smlouvy vybdwat (se souhlasem vyhlašovatele). popL vyhlašomei o ně nebude mft
zájem nebo si je zajistí vlastními Bhmi, nemá tato skutečnost na výši odměny Poskytwatek.

Provedení internetové Inzerce dle tohoto článku je Poskytcmtel povinen zdokumentovat zadat
v elektronkké podobě (pdf) Vyhlašovatell. V případě, že Poskyťôvate) népřovede inbem na
realitnkh $erverea dle a. 3. odst. 2 pkm d) a ČI. 3. odst. 3 písm e) &nbuvy v požadovaném
rozsahu, zavazuje se zaplatit Vyhlašovateli smkmípokutu ve výši 20 (XX) KČ, Smluvní pokuta bude
splatná do 7 dnů ode dne doručeni pkemné výzvy Vyhlašovatek Poskytovateli. V této souvtsbstl
smluvd strany výsbvně proh|ašují, že výše sjednaných smlwnkh pokut pwažujl za zcela
pHměřeM 8 odpcN;daj{d významu sjedmných mlwnľch povinností. jejichv porušeni je $m|uvniml
pokutmi sankcionováno. Uplatněním ani zaplacenkn sm!wn(ch pokut není dotčen nárok
vyhlašovatele na náhradu škody v plné výši.

4. mkytovatel se zavazuje provádět skládánf a wacenľ jistin na zvláštním bankwn(m Účtu (p'o prodej
všech bytů) výhradně určeném pro tyto účely (dále jen .Účet"). Za tímto Účelem se Poskytovatel
zavazuje neprodleně po uzavřénftéto &nbuvy zfklit Účet sp(ňuj(c(tyto podmľnky:
· Vyhlašovatelbude uveden jako osoba sdlspodčnlm právem k Účtu,
· veškeré převody nebo výplaty peněžních ůsték z Účtu, vtetně plévodů na jiný Účet

Poskytwatek, budou možné pouze se souhlasem zástupců obou smkmí stran ve formě
podpisu pfsemného příkazu k plEvodu,

· budou-ll aukčnl jistiny ke všem bytovým jednotkám skládány na jeden Účet, je Po$kytovate|
povinen zajistit, aby bylo možno jednoznačně a transpaentně rudi9t (napí! varlabllnlmi či
speclfkkými symboly plateb) skládané aukčni jistim k jednotlivým bytovým }ednotkám a
následné vracénÍa vypořádáM těchto aukčnkh Jistin.

5. poskytovatel se zavazuje neuušh Účet či měnit jeho podmínky dřtve než 45 dní ode dne, kdy
VYhlakmtel obdrží 2 Katastrákúho Uhdu vyrozumění o vkladu vlastnického práva k poslední
bytové jednote, ke které byla uíavřena kupní smlowa, do jumstru nemovitostí.

3

5



6. E-aukce budou pc~em/ přímo Poskytovatelem a ned pHpustné její pruvedení ve fOrmě
subdodávky. E-aukce budw pmHhat v soukdu s obdMnlmi podmfňkami Poskytwatele (dále jen
,Obchodní podmínky").

7, Obchodní podmínky je Kätytovatel povinen rvekjnh na webovýrh stránk&h svého aukčního
syMmu a pIed zahájenfm E-aukcie ;ě ekktronicky jašatvýhla»ate|i.Dáíe je Poskytemtel povinen
před zahájccHm E-äukce zveřejnit na webcwých sMnkách svého aukčntho systému aukční vyMášku.
Obehodní podmínky l aukční vyhlášk8 musí splňovat nákžitoAi v souladu s pMušnými
ustanweními článku 5. této Smlowy.

8. Smlwnf mny se dohodly, le ustanovení této Smbuvy mají přednost před ustanovenľmŕ
Obchodnkh podmínek a aukční vyhlášky-

9. Poskytovatel je pcNinén vlastními silaml zajistit prohlidky bytwých jednotek při orpnizad
pcuhlkšek je Poskytovatel povinen zajistit, aby tyto probíhaly způsobem nenarušujkim práva
obyvatel domů, ve kterých se předmětné bytové jedmtky Ra¢házejL a to zejména:
ô) pfohlidky v pra«wních dnech v denních hodinách,
b) zajistit, aby se účastnfd prDhltdek s¥évolně nepohybovali po domě mimo bytové jednotky

příAupý k nim,
C) po skončenÍpoh|{dkY řádně unMlt všecnna okm a vstupní dveře do bytové jednotky,
d) zkontnDlovaL zda jSOU uunďeny Ulá¥ěry vody a je vypmitá elektřina (je-li apojenô),
e) uzavřít vstupní ch"ek do domu kde se předmětná bytová jednotka nachází,

v případě zjištěni ůvady v bytové jednotce. nap9 pmäékajkl voda, vYtopeni ze sousednkh bytů,
poškomintupnlch dveří nebo oken, bude Poskytovatef neprodleně mfí)rmova? Vyh5ašovatek, aby
mohl zajistit nápravu y nezbytně nutném rozsahu.

Poskytovatet je opfávtíľen bezplatně vYvěšovat propagačn{pro~kyjako Ĺnfocmačnipkchty apod
o prodejibytové JednotkY pouíe na okna bytové jednotky nebo na její balkon Na im místa v domě
nebo na domě je tak oprávněn učinit pk)wc se souhlasem $mvce domu nebo zástupce Svj. Tento
souhks je povinen š zajistit sám. Po skjn¢en: vÝběrového řkeni je povinen tyto propagační
prostředky do lO dni Qdstranit.

Článek4
Povinnosti a an~ Vyh!¥.ovatek

vYhhšovaľe| se zavazuje:
a) do IQ dnů od u:tMení této Smlouvy dodat X)$kytovateli dokumenty, se kterýmb g pkje, aby býlí

semámeni kupujkí, popř. které by mohly mít WN na průběh prodeje či na cenu dosaženou při E-
aukci, tj, zejména text kupní sm1owYvčétně pro úhradu kupníany, lhŮtu pro uzaví'eni kupnf
smlouvy po E-aukcá,

b) poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost pn činnostech vYptývajicich ? Réto SmlowY.
zejmém předat poskytovatelt klíče (popřípadě čipy nebo Čipové karty) od bytových jednotek e
vstupních dveří do domu za účelem oOanizace prohfldek předmětu E·aukce,

c) zajistit příjem pňhlášek do výběrwébo řhenf pmstŕednicMm podatelny ÚMČ Praha 10.

4

6



Y '
Článek S

Podmínky Emukce

1. Vyhlašovatebem požadovaM minimáhf kupní óem bude rovna ceně stanovené znakckým
~kem (dák jen .Nejnúší podánř).

2. V podmínkách E-aukce budou jednoznačné stanoveny rovněž tyto podm(nkY pmdeje:
a) vyhhšcwatel stanovuje pro Eaukci formu aukce ar®l¢ké,
b) Vyhlašovatel požaduje, aby v případě, kdy se nalezne účastník E-aukce, který nabídne částku

odpoíMajlci Nejnižšknu podání, byf dafšl účastník E-eukce bytové jednotky povinen navýšit
NějňU po¢láním|nÍmálně o částku 5 (XX) KČ (dák jen .Mkňmálni přjhon,

C) VyMašovatel stanovuje minlmálnf dobu trvání £-aukoe, tedy dobu, po ktems budou moci
Ůčastn{á E©uk¢e Činit své nobkfký (zvYšovat kupnľcenu), na minimálně 2 dny, a to minimálně
od !0iÔO hod. prvního dne E-aukce do min. 13.00 hod, druhého dne E-mkce (dále jen .doba
trvání aukce"), přičemž konkrétni data časy E-aukce budou stanoveny vyhlašovatelem
dodatečně,

d) účastník E-aukce bude povinen na důkaz vážného újmu o koupi konkrétnf bytové jednotkyve
lhůtě pm podáM pňWášek do výběrového HzeN Sbžk 3ukční jKtinu, a to ve výši 10 %
i mlnhnálni kupní ceny {búle viz Podmínky výběrového řůení).

3. KupM cena stanovená E-aukcí nezahrnuje odměnu Poskytovatele, která bude hmena vítězem E-
aukce ve výšidle Článku 6. této Smlowy. OdměM Poskytwatek bude v celém rozsahu vYpořádána
ze složené a(jkčn{ µstlrgy nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne, kdy Poskytovatel obdrží od
vyhlašovatele informaci, Ze došlo ke vkladu vlastnického oráva vftěze k-aukce do katastru
nemovitostÍ. O $kutečno$ti, že by) pruveden vkbd do katastru rmnovitostí, vyToajm[vyhlašovatel
bez íbytečného odkladu pc7škytwate|e Emukce.

4. Splní-li vftět E-aukce podmínky výbě'ového h'zenk dojde-li ke vkladu vjastMckého práva vítěze E-
8Ukce k bytové jednotce do katastru nemovitosti, je Poskytovatel povinen do 7 pracovních dnů ode
dne, kdy od vYh|ašovate|e oMrZí informaci, že došb ke vkladu vlastnického práva vltěze E·mtkce
k bytové jednotce do kótastru nemovitostl, vypořádat s vkězem Emaukce sbZenou aukční jistinu, tj.
vrátit vkězi E-aukce zbýva]kt část aukční jistiny po odečten{odměnY Poskytovatele.

S. v ptipadě, že nastane sstuace, kdy Vítěz E·aukce nesplnímu povinnost uzavřít ve stanovené lhůtě
kupní smlouvu nebo neuhtadí ve stanové lhůtě cebu kupnl cenu a bude tedy povInen uhrodK
smluvní pokutu ve výši sIo!ené aukční jistiny, dohodly se smluvnf strany, Ze Poskytovateli c9kžI
část této smluvnl pokuty ve výši 15 % sb2ené aukčnfjtsúny a Vyhlašovateli nále!íu$l této smiuvnl
pokuty ve výši 85 % složené aukční Poskytovateŕ je povinen převést Vyhlašovgtdi částku
odpovfdající výši jeho části smluvnf pokuty nejpozději do 7 pmcovnkh dnů ode doe, kdy obdržel
informad vyhlašovatele, že 'nnlkl lnárDk na uplatněnl smlwní pokuty spotu s údaji ohledně
pkvodu smluvní pokuty náležejkš Vyhlašovateli na jeho účet.

Článek 6
Úplata Poskytomde

l. Poskytovatel není oprávněn pokOovat po Vyhlašovateli za Činnost dle této Smlouvy žádnou
úplatu, neboť odměnu za tuto činnost bude povinen hradit vždy vltěz E-aukce.

2 Vyhlašovatel bere na vědomí, že Poskytovatel bude účtovat svou odměnu vítěíi E-aukoe v souladu
s ustanovenkn' této Smbwy ustanoveními Podmínek vydaných vYhläšovatelem. Odměna
po$kytovatek bude Božena zdvou čásů - fixní části ve výši 3 % z nejnižšího podání (minimální

5

7



kupní ceny) bytové Jednotky a pohybtNé čaw ve výši 4 % z rozdilu mezi kupní cenou dosaženou v
E-aukci a Nejnižškn podáním. V této odměně jsou zahrnuty veškeré náklady E-aukce, včetně
imem nákladů m ph'p3dnou opakovanou E·aukci. V odměně je ju zápočtem DPH dle platných

¶¶

pxávnkh pledpisů. Odměna bude uhmena z aukční jlstlny, kterou vítěz E- aukce sbŽil na Účet
poskytovatele. Bude-ii výše odměny převyšovat sbbenou bučí, bude Vitěz povinen zaplatit část
odrrňny převyšujkf složenou kauci do 7 dnů ode dne doručení výzvy od Poskytovatele. k úhradě
odměny nemůk dojít dňve, než bude proveden vklad kupnt smbwy s vftězem F-aukce do katastcu
nemovitostí. V plípadě, že k vkladu kupní smlowy do katastru nemovitosú nedojde zdůvodů
Ieh'a'ch m straně Vyhlašovatek. má Poskytovatd právo na náhradu škody to ve výši prDkaľatE|ně
vzniklé škody.

3. V případě, že bytová jednotka bude v E-aukci prodána za cenu rovnu NejniWmu podáni, tj. bez
reálného navýšeni minlmálnf kupní ceny, nebude mít po$kytovatef náNc na úhrMu požadované
odměny ani Mkladů $pojených s provedením E-aukce.

č1áRa 7
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do provedení všech úkonů a činnosti vypmjíci z
této Smlouvy.

2. V případě zahájeni lnsoNentnfho ffzení na poskytovatele je Vyhlašovatel oprávněn od této
Smbwy odstoupit.

3. V případě mzh®nutfinsoNentnfM soudu q Úpadku Poskytovatek tato Smbuva zaniká dnem
vydáni mzhodnuľ(insohNemního soudu o úpadku po$kytomek.

Článek 8
Odmna osabnkh §jů

l Vyhlašo'vatef k při pMěnf této Smbuvy v souladu se zákonem č. !10/2019 Sb., o zpmcováni
osobních údajů (dále jen .Nalaenř) povInen:

a) zajistit, Ze osobní údaje budou xpräcovány vždy v souladu s Nařízením a dalšlmi obecné
závaznými předpisy, že tYto údaje budou aktuálM, pkmé a pravdivé, jakož ito, že tyto údaje
tmou odpcMdat stanovenému účelu zpracování,

b) pHjmout vhodná opatření, aby poskytl subj'čktům osobních údajů $t(tjčným,
srozumitelným a snadno přístupným zpWbem podíti jasných a jednoduchých jazykových
prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdélenl požadovaná NaňzeMm a obecně
závamými ptámími předpisy.

l. Poskytovatel je při plnění této Smlouvy v souladu s Nařkením pcwinén:

a) zapojit do zpraeováníombMch Udaju a umožnit příStup k nim pQuze svým zaměstnancům, kteří
vŮČi němu mají smluvní nebo zákonnou povinnost m!2enflvosti.

b) ?dji$tit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobnl údaje pouze lá podmínek a v ro?$ahu
PoskVtovatekm stanoveném a odpovídajicím této Smtowě

c) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Vyhlašovatele a nepředávat
Osobnfch údaje třetím osobám, tedaZe tak stanovi obecně závazný předpis,

6

8



r
d} zajistit. aby sYstémy pro automatkovaná zpracováni osobních údajů použNaíy pouze

oprávQQ osoby, které budou mít přistup pouze k osobním údajům odpovídají¢[m Oprávněni
těchto osob, to na ůkkdě Máštnkh uživatelských oprávnění zHzenYch vYiučně pm tyto
osoby,

e) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Vyhlašovateli nápomocen pro sphěnl
jeho povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subýektu údajů, jakož i pro splnénl dalších
pownnostíve smy9u

f) na žádost Vyhlašovatele kdYkoliv umožnit pnovedenf auditu či inspekce týkajkl se zpracování
osobních údajů.

2. $mhNM$mny jsou pň plněn( této $mbuvy povhny:

a) zavést technická, organizačM, personální a jiná vhodná opatfeM ¥é my8u Nařízent, ätjV
zajstily a byly 'chopny kdýkoib dobžit, že zpracování osobních údajů Je pruváděno v sodadu
s Nařízenfm a pMušnými obecně úvaznými pkdplsy tak, aby nemohlo dojit k
neoprávnéMmu nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které
tyto údaje obsahují. k jejkh změně, zničení Či ztdtě, neoprávněmim Nenosům, k jejich jinému
neoprávněMmu zpracování, kkož Ik jinému meužití, a tato opatfeM podle potřéby průběžně
Tevidovat a aktua(izwat,

b) vést 8 průbeľa revdovM 8 aktualkovat záznamy o u)raco¥áni osobnkh udôjů, vyžaduje-li to
Nařkenl,

C) řádně a včas ohlašovat případná porušeni zabezpečeni osobNch údajů Úřadu pm ochom
osobních údajů $?ohjpracovat $ tímto Uhdem v nejbnném romhu,

d) navůjem se informovat o všech okolnostech významných pro zpracovám osobnfch údajů dle

této Smlouvy,
e) zachovávat mlčenlimt o osobních údajích a o be=čnostnkh opatřeních, jejichž zveřejněni

by ohrozilo zabezpečeni osobnkh údajů, a to i po skončenItéto Smlouvy "

äánek9
Datšfumm!vení

1. Smluvní suwvy se dohodly, že případné sporyvzníklé této $mhuvy budou řešeny vYhmdně před
obecnými soudy České republiky.

2. Smluvní strany se dohodly, že ptsemnosti dle této Smlouvy se považují za doručené, pokud byty
odeslány doporučeným dopisem na adresy stran uvedené v úhlavi této Smlouvy. V případě. že by
pisemnost nebyla některou $m|wni¢h stan ro doručovad poště l jaUhokoli důvodu
vVzvednuta, mají smluvní strarry za to, že! tato písemnost byla doručem, a to 15, dnem po jejím
odeslání,

3. Vyhlašovatel souhksi s tím, aby ho Poskytovatel uvedl ve svých referencích. Poskytovatel souhWsi
se zveřejněním této Smlouvy v Centcálnľ evldena smluv vvhlašovateľe. Smluvní strany dále
potvrzujÍ, že Smlouva ani její obsah nejsou považovány za obchodní tajemství

4 Změna této Smbuvy je moZná pouze písemnou fijrmou po vzájemné dohodě účastnfků. Smlouva
le podle českého právního řádu.

7

9



5. Smlouva byla vy!'otovena ve čtyřech výtiscích, byla ůčastMky pťečtena, sc.Wálena a na znamení
souhlasu úča5tn[kY vlastnoručně pQdep$ána, Tři výtisky obdrží Vyhlašovatel, jeden výtisk obdrží
Posky1ovateL

6. Smlouva nabývá ÚCinnosti dnem jejího LNeře)něni v smluv, Smlouvu uvěřejni Poskytovatel

7 Nedllnou součásti této Smlouvy jsou přijohy:
přimha č. 1- Seznam bytových Jednotek ve správě MČ Pmha 10. zahrnutých do výběrového fkení
pHioha č. 2 - Podmínky výHmvého tizenl

V Pf3?é dne
28-05- m

U 0 _t~ČASŤa

o ajetkop':ggío, 'g

'\ ""%.' 'Š
' , l

~

' "
praha 10 etková. a.s.
Ing. jarosl k
předseda představenstva

PRAHA JO - M vá. a.s.
Mµ Tomáš Stmék
člen předsta\'enstva

8

10



m
Ph1oha č. l Smlouvy na m'iihčni µrodeje

Seznam volných bytwý¢h které budou zahueny do prodeje

Ulice č.p. č.or. č' ln'tovc KMMrální Parč, č. Vcliko výmčra v Podlahů
Oďh&dní" " "

jednotky území pozemkn stbytu m2 umístění ¢ců% v Podíl vCZK SVJť% )
1954/1,
I942/5ô 1+0 32,7 L NP 2913 (XX) 2,93

3 Sportovní 1264 6 1264/03 Vršovke 1942/4,

1942/3
2 Holandská 1008 13 1Qó8j23 Vršovice 539 1+0 26,8 4. NP 2 553 000 4,20

3 Moskevská 667 68 667/07 Vršovice 1192 1+1 50,8 2, MP 3977 O® 14,13
2794/13, 279

4 Černokostelecká 104 52 104'/04 Strašnice 4Ĺ84, 2794/85 3+1 77,0 1, NP 5 428 000 2,87
,2794,/86

S Bělocerkevská 1303 30 1303/20 V~ce 1437/3 2+1 52,8 7, NP 3889(XX) 9,(X)

6 Bajkdská 1191 16 ¶191/04 Vršovice 1560/2 2+1 59,9 2. NP 4 659 (XX) 18,01

7 Kazašská 1425 8 1425/10 Vršovice 1873/72 4+1 93,0 6. NP 6 677 (XX) 9,89
2773n. 2773/ l 54,5 5. NP 4 283 000 3,09

8 Škvorecká 1933 1 1933/18 Strašnic' 8, 2773f9 3"

9 Vršovická 800 47 800/04 Vdovice 1190 1+1 38,6 2. NP 3 012 (XX) 6,69
q

10 VrŠovická 699 74 699/08 Vršowce 1846/2 3+1 77,4 3. NP 6 715 O® 11,47

celkem 44 106 (XX)



, 1
.

PKlohit č. 2 Smlouvy na mjištčnf l'rodeic
· m

VZOROVÉ
Podmínky výběrového řízení na prodej voIných,bytových jednotek

pram 10 - wjetkwá, &$.
lČO:272 05 703
$plsová mačka: B,vložka 9712, vedená Městským soudem v Praze
4dlo: mm lo-v~e, VršoviM 68/1429, PSČ 101 38
Bankwnf spojení: č. ú.: 193521661/0300
(dále jen .Poskytovateř)

nqukkbde

MěWké části Praha 10
se s"dkm Vršovkk6 68/1429, 101 38 Praha 10,
ičo: 00063941, DfČ: (200063941
(dále jen µyhlašovatd")

vYběm9 vQlrNch by1wých Mmtek stanovgk Mže uveden¢
,,podminm

Preambule
l. Vyhlašovatel má ve svěřené správě jednotkyv domech, které bv|y prohlášením vlastnlka rozděleny

na bytové a nebytové jednotky, v nich! proběhl Prodé] bytových jednotek jejich oprávněným
nájemcům. Část těchtowhých Wlových jednoteL blíže 5pec*kovaných v pfAote č. lPodmfnek,
včetně přislušných $Nwkstnjckých podňů na pozemcích a společných ústech domu(dák pen
.Bytwé jedmkr), vyhlašovatel nabízí k prodeji způsobem a Lá podmínek stanovéných dále
v těchto Podmfnkách,

2. prodej Bytových Jednotek se řídí pHdušnými právn(m1 předpisy.
3. výběruvé řkenl je dvoukobvé. V l. kole podají případnl zájemci o koupi Bytových jednotek

přihlášku na formut6l'i, dle dále uvedených požadavků. Komise výběrového Není rozhodne, kteří
z pňhťášených účastníků spinúi podmínky l. kola výběrového Není a postupuk eSo It. kola. Nabklku
kupní ceny Bytových jednotek budou čInit úCastnlci, kteň postoupiH do lj. kola výběrwého řkení,
H. kolo proběhne formou ekktmnlckých aukd vždy zvlášť pro každou Bytovou Jednotku (dák jen
wEnukoe")-

l. Přďmět µockj'
l. Předmět prodeje tvoří těchto xxx Bytových jednotek:

Seznam BýhwYch xjoc VR
i Pořadí l Ulke C.p. i č.o,. č.bytové Velikost vý::8 I

! l " ' : . -..-. !
. i _.,, jedno?ky = ,,_ bytu i vnřj--- l

2 , - i , .. . :___ . i Ĺ
Ĺ 3

,
l,

._
_J

2. Bytové jednotky Jsou bHZe sped¶kovány v přňoze Č. 1, Podmínek.

10

12



Y
3. VYh|ašo¥atlE| prohlašuje, že

a. na Bytových jednotUch neváľnQU žádné djuhy, ústavní práva, věcná břemena, nájemní
smbuvy či jiná omezení nebo jiná práva ti'etkh osob, vyjma práv tklkh osob a omezeni
vkstnickýa práv výs$ovně u¥edeť*h v P#dmÍnkách nebo v listinách, které Jsou nedílnou
$ouu$tÍ nebo v kstastru nemcMtost(;

b. mu nenl známo, že W méty Bytové jednotky právnf závady neuvedené výslovně v Podmínkách
nebo že by třétíosoba byla oprávněna upktnit vůči nfm jakékoli jiné právo, jimž by byf kupující
omezen v nakládán( nebo v jiném užNánf k účelu, k Qmuž jsou Bytové jednotky určeny;

c. mu ke dni podpisu této Smbuvy nejsou mámy žádné faktické ani skryté vady předmětných
Bytových jednotek;

d. nenív nakládáM s Bytovými jednotkami ometen předkupním právem ve prospěch třetí osoby;
e. BYtOvé kdnotky jsou prázdné, t]. nepronakté či jsmk Úµatně či beuipktně poskytnuté ttetim

osobám 8 fyzicky neobsazené.

íl, výše mbfdky
Minimálnf kupnlcena Bytový¢h iedmek je rovna ceně stanovené znaleckým posudkem a je uvedend
v ptíloze č, 1 Podmínek (dále jen jWMmálnňmpňl čem"). Kkdmné nejnižší pod6nf y F·aukc1 bude
rovno Minimáfní kupní ceně (dále jěn podánř).

Ilk Stručný popis Bytových jedmtek
l. Základni popis Bytových jednotek je weden v p7iloze č. l Podmínek,
2 Bližší infčjrmace c) Bytových jednotkách, fotodokumentace atd. le k dispozici u Po$kvtovatele.
3. Poskytwatel úpOZOrM]é, že Udaje uvedené v Podmínkách, zejména pak o Bytových jednotkách, o

jejich stavu 8 o právech a úvazckh na Bytových jednotkáä váznouckh a $ nimi spojených jsou
uvedeny pouze podle jnforma¢í do$tupnÝ¢h vYhlašovate|i.

N. Účastnlcl výbgns¥ého Není
1. Vyhkšovatel timto způsobem nabízí jednotlivé Bytové Jednotky k úplatnému převodu fyzickým a

právnickým osobám. Účastníkem výběrového Hzeni mohou být fyzicú osobyst3rší18 Ietzpůsobilé
k právním úkonům nebo právnické osoby. Účastníkem výběmého řízení mahou být pouze ty
osoby, které mohou nabývat Bytové jednotky na území České republiky v soufadu se zákonem č.

323/2016 sb., kterým se změnůy některé zákony v oblasti peněžního oběhu a devizového
hospodářství a kterým se zrušil zákon č, 219/1995 Sb., devizový zákon, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Účmúkem výběmého řízení se stává ten, kdo předbží Vyhlašovateli plihfô#u na předem
stanoveném formuláři a uhradl stanovenou kauci v souladu s ustanoveními Podmínek (dák jen
wÚč3stmk"}.

V. ProhMky Bytovýchjednowk
l. ProMíďku Bytových jednotek zajíšťuje pm zájemce Poskytovatel v terminech, uvedených v phkíe

č. l Podmínek. Potvrzení o prohlídce obdrží zájemce od pQskytovate|e na vyžáůáM na místě pň
prohlídce Bytové jednotky.

2. Sraz zájemců o mhlídku konkrétní B'ytové jednotky je v uvedemu hodinu pféd domem, ve kterém
se Bytová pednotka nachází.

)1

13



" I
VL Ph"h!áŠka ÚčastnM

l. V rámci tohoto výběrového Hzenfje možno ucházet se o kouN }edné či vke Bytových jednotek bez

¶\

omezení, přičemž do lkeM k nutné paat přihláŠku ň3 pkdem Vyhhšm~em
mmmném fonmuiáh nmstäM 1n@ každou jednctINw Bytovou je~hj. Kädá jednotlivá
přihláška do výběnového řízením prcídej konkrétnlBytové jednotky musí mk vYp|něDé všechny jejf
části, jak k Níže $ugnoveno těmito Podmfnkami, a to Wdá přihláška samostatně. V

ti. Mbuóou-|l ®Khm/ ústi přihlášky úpbě · eek vyplnlny, bwdc přlhfáŠke
z výběr'Mho vyřmna.

2. Povinnou náležkostľ pnh|áškyk identifikace ÚčastNka:
u fyzkkých osobjméno a pWmenl, datum narození, ačhesa trvalého pobytu, případné adresa
pro doručování, telefon, e-mail, evenL fax nebo čtslo datové schránky, Účtu pro vráceni"
Kmce;

b. u právnkkých osob přésný název, sEdlo, IČO, ph'padně adrésa pro doručováM telefon, e-mak,
event. fax nebo CHO daové schránky, č. účtu pro vráoenf buče,

3. ÚčastMci- právnické osoby dobžívýpls zobchodn(ho nejstříku ne Aäršíth' měsíců v ot@nák nebo
ověřené kopil. Právnická osoba, která nenízapsána do obchodnlho rejsthku, doloží phtný výpis z
jhého zákonem určeného rejstKku,v němž zapsám je, pHpadně pfsemnou smbuvu nebo
llstlnu, která prokazuje vznik právnkké osoby, 2pŮ$ob podeN$ován{ a případné změny těchto
Udaju, nebo odkaz na Máštnf zákon, kterým právnická osoba vzniká.

4. PHhWška musf dále obsahovat čestné prohlášení Účastnfka,
a. že souhlasf s těmito Podmínkami a bude poAupovatv soukdu s nimi;
b, o tom, že splní závazky vítěze výběrového ňzenf, pok® se tímto vítězem stane;
c. o seznameni se se stavem Bytové jednotky;
d. o beztnestnosti Účastníka a jeho statutámkh o®áňů nebo jejich členů;
e. o tom, že vŮČi majetku Účastníka neprobíhá nebo v posMnich 3 letech neproběhlo

lnsoNenčm Hzenf, v němž byb vydáno rozhodnutío Úpadku nebo insoNenčM návrh neľm
zamítnut proto. že majetek Repost8čuk k úhradě Mkjadů insoľvenčního řízení. nebo nebýl
Konkus zrušen proto, že majetek byl zcela nepo$tačujicí nebo zavedena nucená správa
podie Máštnkh právnkh phedpU:

f. o tom, že Účastník nenivlikvidaci;
B. o bezdlUnosti Účastníka na daních. pojistném a penále na veřejné zdravotní pojištění a

poj'stnem a penále na sociálnf zabezpečení a pHspěvku na státní politiku 7aměstnano$ti v
České republbce;

h. o bezd(ugnostv Účastníh vůči MČ PraM 10 a hl m. Praze-
i, o tom, že Účastnľk je schopen uhradit nabídnutou kupnf cenu

5. přihláška musí Uktéž obsahovat doložení schopnosti uhradit náskdně nab(dnutou kupní cenu.
Tuto xhopnost je možno dobílt výpisem z bankovMho úCtu, doddady o předběžném sjednánf
hypotečního Či jiného úvěru nebo čestným prohlášenkn o scbopnosti uhradk nabídnutou kupní
cenu.

6. Přihfáška musí obsahovat potvrzení o účasti na prohlídce Bytové jednotky dle či. V těchto
podmínek. Toto potvrzení vydává poskytovatel-

7. Přihláška musídále obsahovat InfOrmaci pro $U*kt údajů o zpracováni jeho osobnicn údajů, která
Noň pKlohu č. 3 těchto Podmínek.

8. Přihláška musí být předložena v českém jayce a podepsána Účastníkem (u právnických osob
v souladu se zápisem v Obchodním rejstKku nebo v obdobném rejstřlku) s úředně ověřeným
podpisem.

9. Nedílnou součásti pHhlášky je doklad o složeni kauce. Způsoby dožení kauce jsou uvedeny v ČI. Vlil.
Podmínek.

12

14



10. Přihlášku, která nebude podáng na fôrmuláři stanoveném Vyhkšovatekm b která nebude splňovat
podmínky výše stanovené, je Vyhlašovatel oprávněn odmítnout.

11. Vpřípadě p©ďáňi kdné $poľečné přihlášky vkero Ú=n{ky, např. mmžeii (déle též
.Spohúh$tnkij, musí být uto pňhlášh podepsána všemi Spohjúča$tnÍky s jejich úředně
ověfervými podpisy. Čé$tňá proMášenl (body VI. 4. popř. též VI. S. Podmínek) prohlašuje v rámd
jedné přihlášky každý SpoIuúčastnfk, pti&mž podpisy SpohŇča$tnn¢ů mohou být na téže přihlášce
v Usu . čestné Wohlášenr. Pmhlášeni o Účasti na prohlídce Bytové jednotky prohlašuje Mespoň
jeden spoksúčemU. V rámci společné phhlášky je možné sbženf kauce jedním SpotuůCastnfkem
společně za všechny Spoluúčastníky.

W. předáM přihlášek
l. Lhůta pro podání přihlášek KoN dm m v 16.® hodín.
2. PHh1ášky ke podat doporučeně poštou v průběhu eek lhůty pfo podánfphhWek ň8 Mresu Úřad

městské části Praha 1O,Vtšovkká 68, 101 38 Praha 'IQ, tak aby byly donbčevWVyhkšovate|ive lhůtě
pm podánf pňhlášek, nebo osobně v podatefnč VýhWWatek ň8 výše wedené adrese, a to
y úfedni hodkvy podoteiny (pondělí a středa od 8.00 do 17.30 hodin, v úterý a čtvrtek od BAX) do
15.00 hodin a v pátek od 8.00 do 14.00 hodin)- V poslednf ďen lh(hy pro podáváni pRhlášek, tj.
xxx je možné odevu9at přihlášky pouze osobně na adrese Vyhhšovatek, tj. Úhd městské části
Pnha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10, v podatelně VyhWovatek, a to v dQbě od 8©0 do 16.00
hodin.

3. K obálkám s přihláškami doručeným později nebude vyhkšovatel přihkZet a budou vráoeny 2pět
Účastníkow,

4. Vyhlašovatel požadukdoAŘenf přihlášekv uzavřéných obálkách. opatřmch Jménem a příjmením
(u fµKké osoby) nebo názvem (u právnkké osoby) Účastníka a na wavfeni razítkem, pHpädně
podpisem Účastníka, je-li fYUckou osobou, či jeho síatutámiho zástupce, je ii právnlckou osobou,
a označených zřetelné nápisem:

,Neotvírat- xjac výbéruvé řiteM m prodej v'dných bytových kdmcr
bytové jednotky wčetN č. p. a L 04 domu

čésb bytové jedn«kv dle mhŕ~ vkstnika

V1šLZpůsoby sIoženf kauoe
l. Účastnfk je povmen $řožii poskytovateli kauci ve výši 10 % 2 MhNmáld kupM ceny konkrétní

jednutlry, a to na dŮkaz vábého újmu o koupi konkrétní Bytové jednotky. výše kauci u
jednotwýcm Bytových jednotek je uvedena v pMoze č. 1 Podmínek. Pokud ÚčiastMc podává
přihlášky na koupi vÍce By!evYch jednotek, je důvodu jednotm¢M idenůfikaoe kaucí povinen
složit kauci ke každé Bytové jednotce zvlášť a neke vlče kaud spojit do jedné platby.

2. Kauce k možné složlt na Účet č. ZA12579167/27® u UniCMk 8mk CR, s3. a to tak, aby byly
připsány na uvedený Účet Mjpozdej{ do xxxj

3. jBko vMabdlnf $Ymbo( uveďte v případě, že Účastníkem je fyzická osoba - datum narozeni, v
případě, Že Účastníkem je právnická osoba ·fČO. Dokladem o s$ožení kauce je pokladní stvrzenka
z banky nebo výpis z Účtu nebo potvrzeni banky o odepsáMčástky ve výší kauce z Účtu odeshtele
ve prospěch výše uvedeného Účtu. Doklad o sbžení kauce musí Dýľl součásH podané přihlášky. Na
pňhlášky, u nichž Účastník nesloží Kauc' ve výše stanovené jhůtě nékteíým zvýše uvedených
způsobů, nebude brán zřetel 8 příhfáška bude odmítnuta

4. Útastnlkům, kteří neb'Qi vybráni pro Účast v E-aukd na prodej kmkrétn' Bytcwé jednotky, buck
kauce vrácena do 7 pracovních dnů ode dne rozhodnutí komise, kterým budou potwzenl Účastnki
s právem účasti v E·aukci na prodej konkrétni Bytové jednotky, q na čB$o Účtu pm wUc'eni
kouče, ktené Účbstn/k uvedl vpRMášce.

5. Účastnlkům, kteří se nestali vítězi £-aukce na prodej konkrétni 8YtOVé jednotky, '1Ue kauce

13

15



vrácem do 7 pmcovnkh dnů ode dne skončení pMušné E-aukce, a to nu čkb ÚCtu pv'o vr'óceni

1

kauce, Účbstn/k uv«ň vpĹ~Če.
6. v případě, že vftěz pMušné Equkcje up(atí dle Podmbek a kupní smlouvy celou Kupn( cenu

Bytové jednotky, bude pMušná část sbžené Huce pouľita na Uhmdu odměny Poskytovatek (fixní
část ve výš 3 % z Minimálnf kúpni ceny ' pohyblivá část výši 4 % z rozdílu med kupnf čemu
dosažem E-aukci & podáním), která v sobě již owhuje započtenou DPH dle pbtných
právních pkdpk:ů a zbYvajfcí Ust kauce bude vftězi příSjušné &aukce vráoena nejpozději do 7
pracovních dnů ode dne, kdy se Vyhlašovatel pmkaíateM dorvi, že došlo ke vkladu vlastnického
práva vítěze pMušné E·aukce ke konkrétní Bytové jednotce do kmstru nemovitostí.

DL Pvůběh výběrwého řúteM výběr vítěze vYbérwého Není
l. l. kob výběrového řĹoeni probíhá od data uvdejnéní podmínek m Úřédni desoe ÚMČ PlO do

vyhodnoceni přihlášek Účastníků. Přihlášky dortčené ve lhůtě stanovtné v CL VIl. budou
předbženy Radou MČ P1O]menované komisi výbikového řízení, která postupně dle jednotllvýth
Bytových jednotek provede otevření obálek a nás!ednou kontrolu pAhfášek smyšu $pměn[
Podmínek, P/áh1ášky nesplňujíd podmínky výběrového řízení budou komisfvyhíeny. Pro vyřazené
účastníky výběrové řízení končí dnem doručení rozhodnUtf vyhhšovatele o vyŕatenf vócenfm
kauce. Účastnici, jejichž pNhlášky nebyN komisí vykreny, budou následným mhodnutim komise
zaľazed do (l. kda výběrového řkeni, tj. Enukd k jednoůNým Bytovým jednotkám- Rozhodnutí
komise o zaMenl účastnfkŮ do Il. Kola výb&ovém řízeni nebo případné vyřazení Ůča$tník(j
zvýbémého řízenfje kDnečné.

2. ll. kolem výběruvého Hzenf jsou jednotlivé E-aukce ke konkrétnfm Bytovým jedmtk6m, při kterých
budou mod zaMení Účastníci činit mb6dky kupní ceny Bytovýeh jednotek. E-aukce budou
zahájewy nejpozdéjl dc) 7 dnů od rozhodnuti komise o výběru Účastnfků E-aukd. Kiůdá E-auW
bude µobihat minimálně po dobu 2 dnů (íahájenf nejpozději v10.00 hodin první den Emke a
ukončení E-aukce nejdříve v UjOO hodin druhého dne E-aukce). Konhétnl data a časy trvánf
jéc'nodivých bMou zařäzeným Účastníkům sděleny Poskytovatelem e-maikm. E-aukoe
proběhnou formou tzv. angtkké aukce, tj. bude se dražit od předem stanweného Nejnižšího
podání (vij a. (I. Podmfnek} směrem nahom pro~nktvim NdnotlivÝ¢h phhozCí. pnho? je
stanoven ve výši min. 5000 Kč. Pokud v dobé 2 minut před ukončením E-aukce některý ? účastn(kô
E-aukce provede příhoz, E-aukce se automaticky prodlouží o 2 minuty, a to iopakovaně. Vítězem
E-aukce (dále jen .Vkěí") se stane ten ÚčastMĽ který v E-aukd nab6dne nejvy:ššf cenu (dále jen
Kupní cena). Průběh amotné E-aukce se Ml Obchodními podmhkämt pro elektronické aukce
Poskytwatek aukHho syStému spoIečn«ti mMGc~mmukcLa. přičemž U$tanoven[tě¢hto
Podmínek výběruvého ňzenf m8!1 přednost před obaodnfml podmínkami účasti. E-aukce bude
veřejně pKstupná ipro subjekty na E-auká aktivně nezúEastněM bet nutnosti mistrace, po cebu
dobu E-áukce ípojejim skončeni po dobu minimálně 2 měšců od skončení E-aukce.

3. Na základě výsledků baukce proběhne následně proces sdNahmní prodeje Bytových jednotek
vltězům jednotlivých E-aukd v ongánech Vyhlašovatele (Rada MČ pnha 10, Zastupitelstvo MČ
Praha 10). Po sdwálenf pe'odeje Bytových jednotek budou sVkězi jednotfNých E-aukd uzavřeny
kupní smlouvy. Nádedně budou kupM smlouvy předbženy kvystmni doložky správnosti
MagWi6tu hl. m. Pmkydk § 21 Statutu m m. Prahy. P'O uzavření kupní smbuvy bude Vítěz vyzván
k Uhradě KupN ce'ry. Po jejím uhrazení m účet Vyhlašovatele 8 vystaveni dofdky správňo$b
Magistrátem hl. m. Prahy bude Vyhlôšovatelem podán návrh navktad do katastru nemovŕtostí.

4. ||. kobvýběrového řizen[$končj pro kaldou bytovou jednotku zvláŠtě, pro vKéze až dnem uzMénl
kuM smlouvy na koupi bytové jednotky, nebo dnem zrušení výběrwého Není výhlašovatekm a
současně vypořádáním (vrácení nebo propadnut[) kavce složené vítězem. Pro UCastníky
výbérvvého řited, kteří se nestali vítězi, konď výběrové řízení vrácenkn kauce na jejkh Účet.

14

16



r
X Povimmb" vitěíe

1. VĹtě7 je pčMnen nejpozději do 7 pmovnkh dnů ode dne doručenívýzvy vyhlašcmtek k utavřeM
kupní smbuvy kupní smlouvu předloženou mu Vyhlašovatešem v požadovaném počtu parě platně
podepsat (podpEs afespoň na Jednom parě úkdně O',féňt).

2. Vítěíje povinen zaNtit Kúpni cenu dle podmtnek kupnismbuvy do tňCétt dnů ode dne doruCenf
výzvy vyh|a~teje k jejímu zaplaeeM.

3. Po úhradě Kupní ceny je Vítěz povinen zapktit odměnu pro Poskytwate$e, která bude vypočtena
jako součet fimíustiodmm ve výši 3 m M%máW kupn{¢eNY 8 pohyblivé částí odměwy ve výši
4 % z rozdíb metl KupMcenou dosažmou E-aukcfa Nejnižším podáním, přičemž takto vypočítaná
odměna v sobě již obsôhuje započtenou DPH dle platných právnkh pFedpŕsů. Úhrada odměny bude
prcvedem ze sbkné kauce. Bude·li výše odměny převyšovat sbženou kauci, bude Vítěz povinen
zaplatit část odměny převyšujklsbženou kauci do 7 dnů ode dne od Po$kytov8tde.
v případě, že Kupnicem bude rovna částce Nejnižšího podáni, nebude Vitéz mh povinnost uplatit
odměnu Vyhkšovatele.

4. Vítěz se zavazuje dodržet povimosti, ke kterými se čestně taváM v přihlášce do výběrového řízeni
blíže sta+ené v CL vi. odst. 4. Podmánek výběrového řízeni.

S. Omámeni nebo výtvy dk tohoto äánku Podmínek budou íasäány poštovní škábou doporučeně
na adresy uvedené v nabkke. v přijMě, že oznámení nebo výzva budou provozovatelem poštovni
služby vráceny Poskytovateli nebo Vyhlašovateli jako nedoručené, považuje se za den doručení
takové zásilky desátý den po odevtdání k poštovnf preprag'é.

6. v případě, že VítěZ něSplňi kteroukoli ze svýth povinnosti uvedených v odst- l., 2., 3. 4. tohoto
článku Podmínek, ruší se jeho vítězství ve výběrovém řťzenl. Vítěz v tomto případě uhradí
Vyhf~te{i a Poskytovateľl do 10 dnů po nesplnění kterékoli z jeho pwinňosti vítěze uvedených
v odsL L, 2., 3, a 4. tohoto článku Podmínek mluvní pokutu v€' výši doženě kauce, tj. 10 %
Minimálnikupnl ceny. Konkrétní výše smľuvni pokutYjE uvedena v příloze č l. Podmínek.

7. Vítěz podpisem čestného proh'ášeni dle ČI, VI. odst 4. Podmínek rovněž dává VyhlašcwateH a
PoskWovate!isouhla5, aby na úhradu smjuvnkh pokut použita kauce sbteM Vítězem

8. pokud dojde ke irušenÍ vltězství dle odst. 6. tohoto č"anku, nebucie k uzavření kupní $miQu¢V
vYzván jiný ÚČ'jstnÍk a VyhtaBtel výběrové híenl2rušĹ

Xi. Záůrečná whrmení
l. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové Hzení zrušh, a to l pro každou bytovou jednotku

samostatně.
2. Vyhlašovatd si vyhrazuje právo odmítmut všechny pkdlolené nabídky.
3 Účastnki nemaj; nárok na náhradu nák|8dů spojených s učasti ve výběrovém řízení.
4. žádný Účastník není od podaní přihlášky oprávněn odstoup'l ? výběrové Hzení at do jeho ukončeni

v souladu s podmmkómt tohoto výběmvého hizeni, a to v souladu s ustanovením § 1776, Mst. 1,
zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

J5

17



Příloha č. 1Soultěľni¢h podmínek

1

j SezMm Bytových MRř "' "" ' l
' T "r"" "" " "" " " — - - t . r! výše , datum ' i

kauce pmhľíde ?
pok Ulic č. č. č· Podlaž" Odhadn jbytové l Velikos výmě' · ĺ Ícena y l (smluvn k !

. -di , e p o' jednotk l tbytu a vm' l umístě' CZK í bytovýc :
' " Y Ĺ f pokuty) h i

, . . _ _ ___ . _ l ; v CZK , jednotek l1 ...+.... .

' l "]"

16

18



rY
Příloha č. 2 Soutěžních podmínek

Přihláška
Ůbémé wodej k~ut xx

i .p: ČvOä J

ůhmnM Wémôckó

~ Kbi Dy-

K O

ypm O

¶Nďmm

S Wh » S a ~4, F

bäm H WÁläN mm
í-am. áó m~ ~ů

úbumín a ~
' s Zd at ~Múk4 MIN v mmh MM

um ňQÁwi pqm&. h faa
hobO pm h bvt U6bb :. cwt:

WKA ph~:
h mdv 'som:

e 4 M Mk6n Ci p6nw m pi: tUn t. M

M váúf
' .Si Ĺ 9nóu G oh m
* h 1~ -,

i

17

19
l



Společná přihláška
~WC

tdke. Lp.: "ji" I
q 1m~r , I - l .

e' ú k4NMí

oaw ~~ I-Ĺ

ČESTNÉ PAOHLÁŠ£NĹ
BÁr Kh $0 mmo Mmmv
kymůqj ĹbbÁď8, 0 ui«~h mno

Sb pcmům láeeú KnĹ
" otcm·. h wmhwt ·äwúh &mů, ydhM jhv mrmme

" o twn. h mmns
$µm&mnéŮ a caqáú

own, h &j ~~ mbo hmm, ~
bN d ůpmw mbo ~~ČN iUwh MďbY pmeo, Ze ~,~ ~májňp b áNrHě
näía& ~ ~ hcvNWn äo byA ~m~
~~ ~~ pnŔÚeh

° oum k
ne dem&h. ~umÓm Ô ~· m p ~7 m

~ĺÚŇ m %Útm ~utbC·

· O ¥ŮÔ¢TL L FEBM IR h m

o µmo ·-0Mmmv t~·'

18

20



r "r
Příloha č. 3 Soutěžních podmínek

Informace pro subjekt údajů o zpracovániieho osobních údajů (či.
13 GDPR)

totožnost a koAtaktní údaje správce Úřad městské části Praha 10, Vršovická 68, 101 38
osobních údajů Praha iO, e-podatelna: posta@prahaKLcL

identifikátor datové schránky: imb7wg, ústředna:
267093 111

kontaktní údaje pověřence pro Mgr. Määka Bendová "
ochranu osobnkh údajů Mail: monika.bendovafprahalO.cz

Tel: 267 093 743
....-.. ..

iiéeí zpracováni, pro které jsou osobní
Údaje určeny, a právní základ pro
zpracování

oprávněné újmy sp;T:ť'"""osobních
údajů nebo třetí strany v případě, kdy je
zpracování nezbytné pro účely
oprávněných zájmů ÚMČ ä třetí strany,
kromě pHpadů, kdy před těmito zájmy
mají přednost Ujmy nebo úkladní
práva a svobody subjektu údajů
vYžadujjci ochranu osobních údajů,
zejména pokud je subjektem Údajů dítě
příjemci nebo kategorie při"jem"ců
osobních údajů

Zpracováni je nezbytné pro plněni kupní
smIowY, jejíž smtuvni stranou bude subjekt
údajů, dále pro splněni právni povinnosti, která
se na správce vztahuje - plněni subjektu
povinného k prodeji nemovůtého majetku dle
zákona č. 131/2000 Sb.
Oprávněnými zájmy"správce osobniä' údajů jsou
právnítituly, viz výše uvedeno.

příjemci:
Úřad městské části Praha 10, oprávněné úiedni
Dsoby zařazené do ÚMČ Praha 10 a osoby jimi

l nadřízené, znalecké kanceláře pověřené ÚMČ
i Praha 10 k vypracovaní znaleckých posudků,
i advokátní kanceláře pověřené ÚMČ Praha 10
i k vypracováni kupních smluv, PRAHA 10-

Majetková as. v rámcv realizace prodeje
nemovitého majetku formou elektronické aukce,

i Magistrát hl. m. Prahy, Katastrální úřad, registr
smluv, subjekty veřejné správy v rámci kontrolní

i činnosti dle zvfáštnidl právních předpisů a
orgány činné v trestnim řízeni, popř. další
subjekty v zákonem vymezených případech

Kategorie:
Jméno, příjmení, datum närozeni, rodné číslo,
adresa trvalého bYdtiště, elektronická adresa pro
doruČování, Čestná prohláše!ý. číslo účtu,

19

21



"m

Ípřípadný úměr předat osobní údaje l

l příjemci ve třetí zemi nebo mezinárodní
' organizaci
. ....- . . .__- .. .... _

doba, po kterDu budou ÓsobM údaje
uloženy, nebo neni·fi ji mQžné urát,
kritéria použitá pro stanovenitéto doby
existence práva požadovat od správce
přistup k osobním údajům, týkajlcím se
subjektu údajů (fýzická osoba), jejich
opravu nebo výmaz anebo výmaz omezeni
zpracováni a práva vznést námitku proti

l tptacovánl, jakož i práva na přenositelnost
j údajů

právo odvolat kdykoli souhlas, aniž jeäiäi
i dotčena zákonnost zpracováni založená na
! souhlasu uděleném před jeho odvoláním
j právo podat stížnost u 1jĹadu pro ochranu
; osobních údajů (dozorový úřa.d) _
' skuteír;oä, zda poskytoväni" osobních

údajů je zákonným či smluvním
požadavkem, nebo poZadavkem, ktetý je
nutné uvést do smlouvy, a zda má subjekt
údajů (fyzická osoba) povinnost osobní
údaje poskytnout, a ohledně možných
důsiedků neposkytnuti těchto údajů

=j^ '

:e:efon, úředně ověřený podpis _ ¥ Zel ,Š

l

" 10 let od ukončeni spisu ;

;

k

l
Informace, zda docháú!
k automatkovanému rozhodováni, včetně l
profiiováM a přinejmenším v těchto i
případech smysíupiné jnfQrmace týkajíci i
se použitého postupu, jakož i významu a l
předpokládaných důdedků takového i

'tzpracování pro subjekt údajů (fyzická !
osoba) i

Právo na přístup, právo na opravu a dopjňai,""
právo na výmaz, právo na omezeni zpracováni

l
ľ

i

Ne Ĺ

l

Ano "' ";
l

Poskytováni osobních údajů je smtävniäi" )
požadavkem, v případě neposkytnuti osobnkh l
údajů není možné realizovat prodej j
nemovitého majetku, tedy zavkladovat změnu !
vlastnictvi Katasttái'Mm úřadem.
Zpracováni je ne?bytne pro plnění kupní Ĺ
smlouvy, jejíž smluvní stranou bude subjekt
údajů, dále pro splněnf právni povinnosti, která
se na správce vztahuje · plnění subjektu
povinného k prodeji nemovitého majetku dle
zákona č, 131/2000 Sb.
Ne

20

22


